

Søren Krogh Knudsen Holding ApS

Hveensvej 1, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 82 47 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Søren Krogh Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Krogh Knudsen Holding ApS
Hveensvej 1
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 82 47 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Søren Krogh Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.704 t.kr. mod -11.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at udviklingen på værdipapirmarkedene er opadgående igen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.688	-39.000
Bruttoresultat	-37.688	-39.000
Andre finansielle indtægter	3.880.183	2.563.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.721	-13.533.543
Resultat før skat	3.703.774	-11.008.927
2 Skat af årets resultat	0	-1.412
Årets resultat	3.703.774	-11.010.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.703.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.010.339
Disponeret i alt	3.703.774	-11.010.339

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	417.666	521.493
Andre tilgodehavender	0	131.250
Tilgodehavender i alt	<u>417.666</u>	<u>652.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.238.635	26.823.636
Værdipapirer i alt	<u>42.238.635</u>	<u>26.823.636</u>
Likvide beholdninger	10.494.385	21.923.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.150.686</u>	<u>49.400.191</u>
Aktiver i alt	<u>53.150.686</u>	<u>49.400.191</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	47.860.850	44.157.076
Egenkapital i alt	<u>47.986.850</u>	<u>44.283.076</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.750	80.000
Anden gæld	5.118.086	5.037.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.163.836</u>	<u>5.117.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.163.836</u>	<u>5.117.115</u>
Passiver i alt	<u>53.150.686</u>	<u>49.400.191</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	55.167.415	55.293.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.010.339</u>	<u>-11.010.339</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	44.157.076	44.283.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.703.774</u>	<u>3.703.774</u>
	<u>126.000</u>	<u>47.860.850</u>	<u>47.986.850</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>138.721</u>	<u>13.533.543</u>
	<u>138.721</u>	<u>13.533.543</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.412</u>
	<u>0</u>	<u>1.412</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>42.238.635</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>926.921</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv til en værdi af 1.696 t.kr.		